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2. Datos estatísticos de acceso 2004-2005 
2.1. Número de prazas da titulación e número de alumnos matriculados en cada colectivo 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

PAAU Titulados Estranxeiros FP D. Aberto Minusválidos/  
Dep. alto nivel Maiores 25 

TITULACIÓN Prazas 
Totais Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

Total 

6102  Lic. en Bioloxía 135 118 118 3 1 3 0 - - - 1 8 0 3 0 120 

6103  Lic. en Química 100 88 36 2 0 2 0 - - - 0 6 0 2 0 36 

6111  Lic.  en Economía 100 88 48 2 0 2 0 - - - 1 6 0 2 0 49 

6112  Lic en Admón. e Dir. Empr. 275 244 238 5 1 5 0 - - - 0 16 0 5 0 239 

6120  Lic. en Dereito 325 287 251 6 3 6 0 - - - 0 20 0 6 1 255 

6141  Enxeñería Informática 140 123 143 3 0 3 0 - - - 1 8 0 3 0 144 

6142  E.T. en Inform. de Xestión 120 90 108 2 0 2 0 18 17 - 1 6 1 2 1 128 

6143  E.T. Inform. de Sistemas 120 90 114 2 0 2 0 18 18 - 0 6 1 2 0 133 

6150  Lic. en Socioloxía 125 102 77 2 0 2 0 9 1 - 0 8 0 2 0 78 

6201  Lic. CC. Act. Física e Dep. 130 101 116 2 0 2 0 9 21 - 4 14 0 2 1 142 

6212 Lic. en Dereito e ADE 50 45 53 1 0 1 1 - -  0 2 0 1 0 54 

6300  Arquitectura 200 176 191 4 7 4 0 - - - 7 12 0 4 1 206 

6311  Dipl. en Máquinas Navais 50 38 21 1 2 1 0 7 14 - 0 2 0 1 0 37 

6312  Dipl. en Naveg. Marítima 50 38 26 1 0 1 0 7 2 - 0 2 0 1 1 29 

6320  Enx. Camiños, Canais e P. 120 108 126 2 1 2 2 - - - 1 6 0 2 0 130 

6321  E.T. Obras Públ. Construc. 50 38 44 1 1 1 0 7 8 - 0 2 0 1 1 54 

6500  Dipl. en CC. Empresariais 275 203 229 5 1 5 0 41 54 - 0 16 0 5 3 287 

6510  Dipl. en Fisioterapia 60 44 47 1 1 1 0 9 10 - 1 4 2 1 1 62 

6521  Mestre en Educac. Infantil 76 58 77 1 1 1 0 11 9 - 0 4 0 1 1 88 

6522  Mestre en Educac. Primar. 76 58 67 1 0 1 1 11 13 - 0 4 0 1 0 81 

6523  Mestre en Educac. Física 76 58 70 1 1 1 0 11 12 - 0 4 1 1 0 84 

6524  Mestre en Audición e Ling. 76 58 64 1 0 1 0 11 14 - 0 4 0 1 0 78 

6528  Dipl. en Educación Social 76 58 69 1 0 1 0 11 11 - 0 4 1 1 0 81 

6529  Dipl. en Logopedia 55 42 50 1 0 1 0 8 9 - 2 2 0 1 0 61 

6530  Dipl. Terapia Ocupacional 50 38 50 1 1 1 0 7 6 - 0 2 0 1 1 58 

6601  Dipl. en Relacións Laborais 175 130 66 3 3 3 0 26 22 - 0 10 0 3 3 94 

6610  Dipl. en Enfermaría 50 38 43 1 0 1 0 7 7 - 0 2 1 1 1 52 

6621  Diplomatura en Turismo 200 146 172 4 0 4 0 30 11 - 1 12 0 4 0 184 

6700  Arquitectura Técnica 200 146 174 4 4 4 0 30 28 - 2 12 0 4 0 208 

               Total Campus Coruña 3535 2851 2888 64 28 64 4 288 287 - 22 204 7 64 16 3252

 
C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

PAAU Titulados Estranxeiros FP D. Aberto Minusválidos/  
Dep. alto nivel Maiores 25 

TITULACIÓN Prazas 
Totais Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. Praz. Matr. 

Total 

7102  Dipl. Biblotec. e Document. 60 44 21 1 1 1 0 9 2 - 0 4 0 1 0 24 

7301  Enx. Naval e Oceánica 65 58 12 1 0 1 0 - - - 0 4 0 1 0 12 

7302  Enxeñaría Industrial 90 78 69 2 0 2 0 - - - 3 6 0 2 0 72 

7501  Dipl. en Enfermaría 60 44 46 1 0 1 0 9 9 - 6 4 0 1 1 62 

7502  Dipl. en Podoloxía 50 38 39 1 1 1 0 7 7 - 2 2 0 1 1 50 

7601  Dipl. en Relacións Laborais 100 73 27 2 0 2 0 15 2 - 0 6 0 2 1 30 

7703  E.T. Naval Estrut. Mariñas 60 44 15 1 0 1 0 9 1 - 0 4 0 1 1 17 

7704  E.T. Naval Pr. Serv. Buq. 60 44 20 1 0 1 0 9 1 - 1 4 0 1 0 22 

7705  E.T. Ind. en Electricidade 110 82 75 2 0 2 0 16 19 - 1 6 0 2 1 96 

7706  E.T. Ind. Electrón. Industr. 110 82 81 2 0 2 0 16 18 - 1 6 0 2 0 100 

7710  E.T. en Deseño Industrial 70 53 63 1 0 1 0 10 11 - 1 4 1 1 0 76 

                  Total Campus Ferrol 835 640 468 15 2 15 0 100 70 - 15 50 1 15 5 561 

                 

  Total Universidade da Coruña 4370 3491 3356 79 30 79 4 388 357 - 37 254 8 79 21 3813

 
 
 
 

 
 



2. Datos estatísticos de acceso 2004-2005 
2.2. Número de alumnos matriculados segundo a preferencia manifestada na solicitude de admisión 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

TITULACIÓN Prazas 1ª Prefer. 2ª Prefer. 3ª Prefer. Total  % 1ª - 2ª - 3ª 

6102  Lic. en Bioloxía 135 88 22 6 120 96,67 

6103  Lic. en Química 100 29 2 3 36 94,44 

6111  Lic.  en Economía 100 47 2 0 49 100 

6112  Lic en Admón. e Dir. Empresas 275 200 27 7 239 97,91 

6120  Lic. en Dereito 325 231 19 3 255 99,21 

6141  Enxeñaría Informática 140 124 5 10 144 96,53 

6142  E.T. en Informática de Xestión 120 89 28 8 128 97,66 

6143  E.T. Informática de Sistemas 120 110 21 0 133 98,50 

6150  Lic. en Socioloxía 125 61 10 5 78 97,44 

6201  Lic. CC. Act. Física e Deporte 130 130 9 2 142 99,30 

6212 Lic. en Dereito e ADE 50 48 3 3 54 100 

6300  Arquitectura 200 201 3 2 206 100 

6311  Dipl. en Máquinas Navais 50 35 2 0 37 100 

6312  Dipl. en Naveg. Marítima 50 28 1 0 29 100 

6320  Enx. Camiños, Canais e Portos 120 118 9 2 130 99,23 

6321  E.T. Obras Públ. Construc. Civís 50 52 0 1 54 98,15 

6500  Dipl. en CC. Empresariais 275 268 12 5 287 99,30 

6510  Dipl. en Fisioterapia 60 60 2 0 62 100 

6521  Mestre en Educacación Infantil 76 75 9 3 88 98,86 

6522  Mestre en Educac. Primaria 76 56 15 6 81 95,06 

6523  Mestre en Educac. Física 76 68 6 5 84 94,05 

6524  Mestre en Audición e Linguaxe 76 56 13 4 78 93,59 

6528  Dipl. en Educación Social 76 59 15 6 81 98,77 

6529  Dipl. en Logopedia 55 33 14 4 61 83,61 

6530  Dipl. Terapia Ocupacional 50 32 15 7 58 93,10 

6601  Dipl. en Relacións Laborais 175 92 2 0 94 100 

6610  Dipl. en Enfermaría 50 34 8 10 52 100 

6621  Diplomatura en Turismo 200 148 19 8 184 95,11 

6700  Arquitectura Técnica 200 142 60 4 208 99,04 

                   Total Campus Coruña 3535 2714 353 114 3252 97,82 
 
 
 

C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

TITULACIÓN Prazas 1ª Prefer. 2ª Prefer. 3ª Prefer. Total  % 1ª - 2ª - 3ª 

7102  Dipl. Biblotec. e Documentación 60 21 2 1 24 100 

7301  Enx. Naval e Oceánica 65 10 1 0 12 91,67 

7302  Enxeñaría Industrial 90 58 7 7 72 100 

7501  Dipl. en Enfermaría 60 37 17 5 62 95,16 

7502  Dipl. en Podoloxía 50 31 6 11 50 96,00 

7601  Dipl. en Relacións Laborais 100 28 0 0 30 93,33 

7703  E.T. Naval Estrut. Mariñas 60 12 4 1 17 100 

7704  E.T. Naval Pr. Serv. Buque 60 20 2 0 22 100 

7705  E.T. Ind. en Electricidade 110 81 9 5 96 98,96 

7706  E.T. Ind. Electrónica Industrial 110 88 8 3 100 99,00 

7710  E.T. en Deseño Industrial 70 71 4 1 76 100 

                     Total Campus Ferrol 835 457 60 34 561 98,22 

 
 
 
 



2. Datos estatísticos de acceso 2004-2005 
2.3. Nota do último alumno convocado en cada colectivo 
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C A M P U S  D A  C O R U Ñ A  

 

TITULACIÓN PAAU / COU / LOXSE FORMACIÓN PROFESIONAL 

6102  Lic. en Bioloxía 11105,00 0,00 

6103  Lic. en Química 11105,11 0,00 

6111  Lic.  en Economía 11105,00 0,00 

6112  Lic en Admón. e Dir. de Empresas 11006,27 0,00 

6120  Lic. en Dereito 11105,00 0,00 

6132  Lic. en Filoloxía Inglesa S.L. 0,00 

6133  Lic. en Filoloxía Hispánica S.L. 0,00 

6134  Lic. en Filoloxía Galega S.L. 0,00 

6141  Enxeñaría Informática 22005,31 0,00 

6142  E.T. en Inform. de Xestión 22105,41 20008,00 

6143  E.T. Inform. de Sistemas 22105,94 20008,50 

6150  Lic. en Socioloxía 11105,00 10005,40 

6201  Lic. CC. Act. Física e Deporte 11105,00 20006,20 

6212 Lic. en Dereito e Lic. en Admón. e Dirección de Emp. 22106,29 0,00 

6300  Arquitectura 22106,26 0,00 

6311  Dipl. en Máquinas Navais 02106,63 10005,90 

6312  Dipl. en Navegación Marítima 02106,09 10005,00 

6320  Enx. Camiños, Canais e Portos 22105,79 0,00 

6321  E.T. Obras Públicas-Const. Civís 22106,82 20007,40 

6500  Dipl. en CC. Empresariais 02105,82 10006,40 

6510  Dipl. en Fisioterapia 22107,68 20009,70 

6521  Mestre en Educac. Infantil 22105,44 20007,80 

6522  Mestre en Educac. Primaria 22105,00 20006,90 

6523  Mestre en Educac. Física 22105,17 20007,30 

6524  Mestre en Audición e Linguaxe 11105,59 20006,90 

6528  Dipl. en Educación Social 22105,32 20007,40 

6529  Dipl. en Logopedia 22105,08 20007,90 

6530  Dipl. Terapia Ocupacional 22106,50 20007,80 

6601  Dipl. en Relacións Laborais 02105,78 10005,30 

6610  Dipl. en Enfermaría 22106,51 200010,0 

6621  Diplomatura en Turismo 02106,04 10006,00 

6700  Arquitectura Técnica 22105,61 20006,50 
 
 
 

C A M P U S  D E  F E R R O L  

 

TITULACIÓN PAAU / COU / LOXSE FORMACIÓN PROFESIONAL 

7101  Lic. en Humanidades S.L. 0,00 

7102  Dipl. Biblotec. e Documentación 11105,28 20007,30 

7301  Enx. Naval e Oceánica 11105,51 0,00 

7302  Enxeñaría Industrial 11105,14 0,00 

7501  Dipl. en Enfermaría 22105,95 20008,70 

7502  Dipl. en Podoloxía 22105,76 20008,10 

7601  Dipl. en Relacións Laborais 11105,19 20007,40 

7703  E.T. Naval Estrut. Mariñas 11105,09 20005,90 

7704  E.T. Naval Prop. e Serv. Buque 11105,31 20008,90 

7705  E.T. Ind. en Electricidade 02105,96 10005,30 

7706  E.T. Ind. Electrónica Industrial 02106,00 10005,50 

7710  E.T. en Deseño Industrial 22105,74 20006,80 

 

                        | | | | 
                        | | | DÍXITO DE CONTROL 
                        | | OPCIÓN DE COU: 1=PREFERENTE, 0=NON PREFERENTE 
                        | CONVOCATORIA DE COU: 2=XUÑO, 1=SETEMBRO 
                        CONVOCATORIA DE PAAU: 2=XUÑO, 1=SETEMBRO, 0=SEN PAU 

 
 
 
 
 



 

 

 


